
Rep.n. 84/2021
Prot. n. 1035-III/12
del 16/06/2021

Secondo Scorrimento di graduatoria
Bando n. 10 borse di collaborazione per studentesse e

studenti destinate al funzionamento della struttura

Laboratorio Didattico di Tutoraggio/ERASMUS
(Bando n.15/2020 Rep. n. 112/2020 prot. n. 1866-III/12 del 22/12/2020)

IL PRESIDE

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con
D.R. n 1052/2019 del 25/03/2019;

VISTO il bando n. 15/2020, Rep. n. 112/2020 prot. n. 1866-III/12 del
22/12/2020;

VISTA la disposizione del Preside n. 23/2021 prot. 365-III/12 del 15
febbraio 2021 con la quale è stata nominata la Commissione
giudicatrice;

VISTA la disposizione del Preside n. 42/2021 prot. n. 513-III/12 del 2 marzo
2021 con la quale è stata approvata la graduatoria definitiva;

PRESO ATTO delle rinunce pervenute;

PRESA VISIONE dei contratti già firmati per altra borsa di collaborazione

CONSIDERATO che in graduatoria sono presenti ulteriori candidati idonei per lo
scorrimento di posizioni utili

DISPONE

Art. 1

Lo scorrimento della graduatoria dalla posizione n. 23 (matricola n. 1657370) alla posizione
n.25 (matricola n. 1809234):

N. Matricola Punteggio Punteggio

1 1744213 89,816 Rinunciatario

2 1761233 89,140 Vincitore



Pag 2

3 1891872 88,556 Rinunciatario

4 1801640 88,030 Rinunciatario

5 1696674 87,210 Contratto già firmato per
altra borsa di

collaborazione

6 1743992 86,838 Rinunciatario

7 1733960 86,684 Contratto già firmato per
altra borsa di

collaborazione

8 1762582 84,936 Rinunciatario

9 1763472 84,691 Rinunciatario

10 1701028 84,236 Rinunciatario

11 1689746 83,602 Contratto già firmato per
altra borsa di

collaborazione

12 1637192 83,372 Rinunciatario

13 1864301 82,345 Affidamento per
scorrimento

14 1744320 82,257 Contratto già firmato per
altra borsa di

collaborazione

15 1851375 81,567 Affidamento per
scorrimento

16 1851749 81,394 Affidamento per
scorrimento

17 1843792 81,092 Affidamento per
scorrimento

18 1852948 81,053 Rinunciatario

19 1637812 81,045 Contratto già firmato per
altra borsa di

collaborazione

20 1679542 79,762 Affidamento per
scorrimento

21 1746224 79,218 Affidamento per
scorrimento



Pag 3

22 1839931 79,005 Affidamento per
scorrimento

23 1657370 78,992 Contratto già firmato per
altra borsa di

collaborazione

24 1769478 78,516 Rinunciatario

25 1809234 78,275 Rinunciatario

26 1652546 77,721 Affidamento per
scorrimento

27 1663769 77,662 Affidamento per
scorrimento

28 1792183 76,714 Idoneo

29 1753825 75,397 Idoneo

30 1768036 75,276 Idoneo

31 1584449 75,122 Idoneo

32 1766998 75,000 Idoneo

33 1738038 74,556 Idoneo

34 1748184 72,724 Idoneo

35 1797578 72,083 Idoneo

36 1554809 71,416 Idoneo

37 1655492 69,139 Idoneo

Art. 2
Di autorizzare gli idonei subentranti a sottoscrivere l’atto di incarico per l’affidamento della
borsa di collaborazione finalizzata al al funzionamento della struttura
Laboratorio Didattico di Tutoraggio/ERASMUS della Facoltà di Scienze MFN.

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito web
dell'Ateneo.

Roma, 16 giugno  2021 F.to

IL PRESIDE
Prof. Riccardo Faccini


